
II Międzynarodowy Maraton Pływacki

Jurków Chorwacja     26.07.2015

Wyniki oficjalne

o Puchar Zalewu Chorwacja k/Jurkowa

Msc Nazwisko i Imi ę Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

K01
2
2

GRUPA:

zawodników
Kobiety OPEN 3000m

 Miejsce 
 w grup.

Kolber Roksana1.    16 1998 0:40:09,08

Czas
DNF - nie ukończył

Pękała Dominika    5 1991

Msc Nazwisko i Imi ę Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

M01
9
9

GRUPA:

zawodników
Mężczyźni OPEN 3000m

 Miejsce 
 w grup.

JordanFlorczyk Piotr1.     4 1978 0:33:47,45

Kwiatkowski Arkadiusz2.     3 1990 +8,110:33:55,56
Korona KrakówHoffman Wojciech3.     2 1975 +6:21,130:40:08,58

4. Lewandowski Marcin Happy TRI Friends 0:40:34,47    6 1973 +6:47,02

5. Sowron Tomasz STP Nowy Sącz 0:40:55,07    8 1996 +7:07,62

6. Górny Mikołaj UMKS Goczałkowice Zdrój 0:41:55,01    7 1998 +8:07,56

7. Szczepaniak Jakub STP Nowy Sącz 0:41:55,19    9 1996 +8:07,74

8. Pycia Adam Korona Kraków 0:47:30,04   18 1966 +13:42,59

9. Schab Sebastian 0:48:23,30    1 1996 +14:35,85

Msc Nazwisko i Imi ę Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

R01
11
11

GRUPA:

zawodników

Łączona z:  K01 M01
Wyścig główny 3000m - ranking ogólny

 Miejsce 
 w grup.

JordanFlorczyk Piotr1.     4 1978 0:33:47,45 1 M01

Kwiatkowski Arkadiusz2.     3 1990 +8,110:33:55,56 2 M01

Korona KrakówHoffman Wojciech3.     2 1975 +6:21,130:40:08,58 3 M01

4. Kolber Roksana 0:40:09,08   16 1998 +6:21,63 1 K01

5. Lewandowski Marcin Happy TRI Friends 0:40:34,47    6 1973 +6:47,02 4 M01

6. Sowron Tomasz STP Nowy Sącz 0:40:55,07    8 1996 +7:07,62 5 M01

7. Górny Mikołaj UMKS Goczałkowice Zdrój 0:41:55,01    7 1998 +8:07,56 6 M01

8. Szczepaniak Jakub STP Nowy Sącz 0:41:55,19    9 1996 +8:07,74 7 M01

9. Pycia Adam Korona Kraków 0:47:30,04   18 1966 +13:42,59 8 M01

10. Schab Sebastian 0:48:23,30    1 1996 +14:35,85 9 M01

Czas
DNF - nie ukończył

Pękała Dominika    5 1991

ProSport P(ływanie) J.Kwiatkowski 601-648-456 DLA: Ryszard Wysocki 02.08.2015 19:14    strona: 1



II Międzynarodowy Maraton Pływacki

Jurków Chorwacja     26.07.2015

Wyniki oficjalne

o Puchar Zalewu Chorwacja k/Jurkowa

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

K01
4
4

GRUPA:

zawodników
Kobiety do 35 lat  1500m

 Miejsce 
 w grup.

Kolber Roksana1.    16 1998 0:19:46,60
BOSIRKusion Weronika2.     2 2002 +43,620:20:30,22
Masters KrosnoKoza Milena3.     6 2001 +3:42,170:23:28,77

4. Sadowy Kinga STP Nowy Sącz 0:23:59,97   15 1999 +4:13,37

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

K02
1
1

GRUPA:

zawodników
Kobiety powyżej 35 lat  1500m

 Miejsce 
 w grup.

Masters Korona KrakówWysocka Klaudia1.    11 1966 0:24:32,44

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

M01
5
5

GRUPA:

zawodników
Zawodnicy 1500m

 Miejsce 
 w grup.

STP Nowy SączUrbański Kacper1.     1 2002 0:19:49,79
BOSIR BrzeskoJędryka Marceli2.    12 2002 +5,340:19:55,13
BOSIR BrzeskoNowak Jan3.     3 2002 +38,220:20:28,01

4. Mrzygłód Michał Gilus Gilowice 0:20:41,61   13 2002 +51,82

5. Norek Mateusz Gilus Gilowice 0:21:43,42   14 2002 +1:53,63

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

A01
5
5

GRUPA:

zawodników
Mężczyźni  do 35 lat  1500m

 Miejsce 
 w grup.

Chałupczak Michał1.     8 1986 0:28:09,49

Kaleta Mateusz2.    20 1986 +18,150:28:27,64

Musiał Piotr3.     9 1989 +37,550:28:47,04
4. Cichoń Piotr Masters Krosno 0:33:28,31   10 1981 +5:18,82

5. Bochenek Michał Masters Krosno 0:48:35,97    5 1981 +20:26,48
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II Międzynarodowy Maraton Pływacki

Jurków Chorwacja     26.07.2015

Wyniki oficjalne

o Puchar Zalewu Chorwacja k/Jurkowa

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

A02
4
4

GRUPA:

zawodników
Mężczyźni 36 do 65 lat 1500m

 Miejsce 
 w grup.

Masters Korona KrakówPycia Adam1.    18 1966 0:22:41,82
Masters KrosnoKoza Maciej2.     7 1974 +2:13,180:24:55,00
Masters Wisła KrakówDoniec Tomasz3.     4 1974 +3:06,760:25:48,58

4. Zejc Andrzej 0:34:18,17   21 1959 +11:36,35

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

A04
1
1

GRUPA:

zawodników
Mężczyźni  powyżej 65 lat 1500m

 Miejsce 
 w grup.

Wiśniewski Andrzej1.    17 1938 0:31:25,14

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

R01
20
20

GRUPA:

zawodników

Łączona z:  A01 A02 A03 A04  M01 K01 K02
Wyścig 1500 ogólnie

 Miejsce 
 w grup.

Kolber Roksana1.    16 1998 0:19:46,60 1 K01

STP Nowy SączUrbański Kacper2.     1 2002 +3,190:19:49,79 1 M01

BOSIR BrzeskoJędryka Marceli3.    12 2002 +8,530:19:55,13 2 M01

4. Nowak Jan BOSIR Brzesko 0:20:28,01    3 2002 +41,41 3 M01

5. Kusion Weronika BOSIR 0:20:30,22    2 2002 +43,62 2 K01

6. Mrzygłód Michał Gilus Gilowice 0:20:41,61   13 2002 +55,01 4 M01

7. Norek Mateusz Gilus Gilowice 0:21:43,42   14 2002 +1:56,82 5 M01

8. Pycia Adam Masters Korona Kraków 0:22:41,82   18 1966 +2:55,22 1 A02

9. Koza Milena Masters Krosno 0:23:28,77    6 2001 +3:42,17 3 K01

10. Sadowy Kinga STP Nowy Sącz 0:23:59,97   15 1999 +4:13,37 4 K01

11. Wysocka Klaudia Masters Korona Kraków 0:24:32,44   11 1966 +4:45,84 1 K02

12. Koza Maciej Masters Krosno 0:24:55,00    7 1974 +5:08,40 2 A02

13. Doniec Tomasz Masters Wisła Kraków 0:25:48,58    4 1974 +6:01,98 3 A02

14. Chałupczak Michał 0:28:09,49    8 1986 +8:22,89 1 A01

15. Kaleta Mateusz 0:28:27,64   20 1986 +8:41,04 2 A01

16. Musiał Piotr 0:28:47,04    9 1989 +9:00,44 3 A01

17. Wiśniewski Andrzej 0:31:25,14   17 1938 +11:38,54 1 A04

18. Cichoń Piotr Masters Krosno 0:33:28,31   10 1981 +13:41,71 4 A01

19. Zejc Andrzej 0:34:18,17   21 1959 +14:31,57 4 A02

20. Bochenek Michał Masters Krosno 0:48:35,97    5 1981 +28:49,37 5 A01
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II Międzynarodowy Maraton Pływacki

Jurków Chorwacja     26.07.2015

Wyniki oficjalne

o Puchar Zalewu Chorwacja k/Jurkowa

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

K01
1
1

GRUPA:

zawodników
Dziewczynki 25m

 Miejsce 
 w grup.

Mączka Antonina1.   104 2009 0:00:51,84

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

K02
2
2

GRUPA:

zawodników
Chłopcy 25m

 Miejsce 
 w grup.

Mączka Ignacy1.   101 2007 0:00:32,18

Rolewicz Marek2.   102 2007 +12,660:00:44,84

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

K03
1
1

GRUPA:

zawodników
Chłopcy 25 strarsi

 Miejsce 
 w grup.

Stanaszek Wojciech1.   103 2005 0:00:31,24

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

K04
2
2

GRUPA:

zawodników
Dziewczynki 400m

 Miejsce 
 w grup.

BOSIR BrzeskoMarek Amelia1.     3 2005 0:10:15,48
BOSIR BrzeskoKusion Judyta2.     5 2006 +36,060:10:51,54
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II Międzynarodowy Maraton Pływacki

Jurków Chorwacja     26.07.2015

Wyniki oficjalne

o Puchar Zalewu Chorwacja k/Jurkowa

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

K05
2
2

GRUPA:

zawodników
Chłopcy 400m

 Miejsce 
 w grup.

STP Nowy SączGibuła Patryk1.     4 2005 0:10:28,77
KrakówHańderek Mateusz2.     7 2006 +1:21,960:11:50,73

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

K06
2
2

GRUPA:

zawodników
Dziewczynki 800m

 Miejsce 
 w grup.

BOSIR BrzeskoMadej Maja1.     8 2003 0:20:33,01
BOSIR BrzeskoZwoleń Julia2.     6 2003 +2:50,430:23:23,44

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

K07
2
2

GRUPA:

zawodników
Chłopcy 800m

 Miejsce 
 w grup.

STP Nowy SączSadowy Piotr1.     2 2004 0:20:33,46
STP Nowy SączKulig Bartosz2.     1 2004 +1:00,570:21:34,03
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